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Kuşadası Kurşunlu Han-Kervansaray 

Kuşadası Güvencin ada Kalesi 
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01-03 Nisan 2016 tarihlerinde gerçekleştirile-

cek olan “Kuşadası ve Civarında Tasavvufî 

Hayat ve Kuşadalı İbrahim Halvetî  

Sempozyumu ”na  teşriflerinizi dileriz. 

    

 

  

 
Mahmut ÖKÇESİZ                                                              Vehbi AKŞİT 

Kuşadası Kültürel  ve Tarihi Mirası                                   Kuşadası Müftüsü 

Koruma Derneği Başkanı 

 

 

 

Tarih : 01-03 Nisan 2016                             Yer : Kuşadası Sealight Oteli 
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Sempozyum Düzenleme Kurulu 

 

Prof. Dr. Mustafa YILDIRIM  

(Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ) 

Prof. Dr. Himmet KONUR   

(Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi) 

Vehbi AKŞİT   

(Kuşadası Müftüsü) 

Mahmut ÖKÇESİZ   

(Kuşadası Kültürel  ve Tarihi Mirası Koruma Der. Bşk.) 

 

 

 

Sekretarya 

 

Ar. Gör. Betül İZMİRLİ  

(Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi) 
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Bilim Kurulu  

 

Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ-Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof Dr. Mustafa YILDIRIM- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof.Dr. Necmeddin BARDAKÇI- Süleyman Demirel Ü. İlahiyat 

Fakültesi 

Prof Dr. Himmet KONUR- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof Dr. Turan GÖKÇE- Katip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşeri  

Bilimler Fakültesi 

Prof. Dr. Metin EKİCİ- Ege Ü. Türk Dünyası Araştırmaları  

Enstitüsü 

Prof. Dr. Alim YILDIZ – Cumhuriyet Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. Cahit TELCİ- İzmir Kâtip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşeri 

Bilimler Fakültesi 

Doc. Dr. Necdet ŞENGÜN- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. Süleyman GÖKBULUT- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. İbrahim IŞITAN- Karabük Ü. İlahiyat Fakültesi 
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01 Nisan 2016 Cuma 

Sempozyum Kayıt 

Saat: 09.00-10.00 

Protokol Konuşmaları   

Saat:10.00-12.00 

Hat ve Tezhip Sergisinin açılışı 

 

Açılış Bildirisi 

 

Prof. Dr. Himmet KONUR “Tasavvuf Nedir? Kuşadalı İbrahim Halveti Kimdir?”  

I. OTURUM 

Saat: 14.30-15.30 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mustafa YILDIRIM 

Öğretim. Gör. Dr. Kemal R. HAYKIRAN- İbrahim Halvetî Hazretlerinin Yetiştiği 

Ortam: XIX. Yüzyılın Başlarında Batı Anadolu’nun Kültürel ve Fikrî Durumu  

Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ-Kuşadalı İbrahim Halveti’nin Tekkelere Bakışı 

Doç. Dr. İbrahim IŞITAN- Kuşadalı İbrahim Halvetî'nin Mânevî Şahsiyetini Oluş-

turan Temel Unsurlar 

Doç. Dr. Süleyman GÖKBULUT- Kuşadalı İbrahim Halveti’nin Tasavvufi Dünya-

sına Bir Bakış 

II. Oturum 

Saat: 16.00-17.00 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ 

Prof. Dr. Necmeddin BARDAKÇI- Kuşadalı İbrahim Halveti ve Melamet Neşvesi 

Yrd. Doç. Dr. İdris TÜRK, Kuşadalı İbrahim Halveti’nin Rüya Anlayışı 

Betül İZMİRLİ- Kuşadalı İbrahim Halveti’de Rabıta 

 

                         TÜRK TASAVVUF MÜZİĞİ KONSERİ 

 

Saat : 20.00                    Yer : Kuşadası Belediyesi Erkan Yücel Sahnesi 
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02 Nisan 2016 Cumartesi 

 

III. Oturum 

Saat: 09.30-10.30 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Himmet KONUR 

 

Yrd. Doc Mustafa Salim GÜVEN– Kuşadalı İbrahim Halveti’nin Cumhuriyet 

Dönemindeki Halefleri 

 

Yrd. Doc Hasan YAŞAROĞLU- Kuşadalı İbrahim Halveti Müridanından Şair-i 

Yegane Enderunî Ali ve Kuşadalı Hakkında Kaleme Aldığı Risalesi Hidayetü’l-

Veli (Ceride-i Havadis Muharriri Derviş Ali) 

 

Öğretim Gör. Güldane GÜNDÜZÖZ- Kuşadalı İbrahim Halvetî'de Metaforik 

Dil 

 

IV. Oturum 

11.00-12.00 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Alim YILDIZ 

 

Doç. Dr. Necdet ŞENGÜN- Tasavvufî-Edebî Bir Muhit Olarak Aydın: Aydınlı 

Uşşakî Şairler ve Şiirleri  

 

Yrd Doç. Dr. Şamil BAŞ- Aydınlı Mutasavvıf Şair Ömer Hulûsî Efendi ve Hal-

veti-Uşşâkî Yoluna Etkileri 

 

Eğitimci, Yazar Hakan ALŞAN- Türk-İslam Sufiliğinde (gönderdiği başlık bu 

şekilde) Özge Bir Neşve: Tarik-i Nazenin (Tespitler, Tashihler, Tahliller) 

Yrd Doç. Dr.  Raşid ÇAVUŞOĞLU- Ahmed Tâlib-i İrşâdî 
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V. Oturum 

14.00-15.00 

 

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Turan GÖKÇE 

 

Yrd. Doç. Arif DEMİR - Kuşadalı İbrahim Halveti Döneminde Dini Musiki 

(Halveti Musikisi)  

 

Ar. Gör. Muhammet SEVİNÇ –Kuşadalı İbrahim Halveti’nin “Nutk-i Şe-

rif"ine yapılmış bestelerin değerlendirilmesi 

 

Yrd. Doç. Dr. Rabia UÇKUN– Ziyaret Geleneği Bağlamında  Makedonya’da   

Halvetîliğin İzleri 

 

Bilim Uzmanı Veli Cem ÖZDEMİR- Osmanlı Devleti’nin Kızılbaşları  

Etkileme Politikalarında Halvetiyye ’nin Yeri  

 

 

Değerlendirme Oturumu 

(15.30-16.30) 

 

Oturum Başkanı Prof. Dr. Mustafa YILDIRIM 

Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ 

Prof. Dr. Necmeddin BARDAKÇI 

Prof. Dr. Himmet KONUR 

 

                               03 Nisan 2016 Pazar 

          Kuşadası Şehir içi ve Civarı Gezileri 
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KATILIMCILAR  

 

Prof. Dr. Mehmet DEMİRCİ- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof Dr. Mustafa YILDIRIM- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof.Dr. Necmeddin BARDAKÇI- Süleyman Demirel Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof Dr. Himmet KONUR- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Prof Dr. Turan GÖKÇE– İzmir Katip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Prof. Dr. Metin EKİCİ- Ege Ü. Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 

Prof. Dr. Alim YILDIZ – Cumhuriyet Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. Cahit TELCİ- İzmir Kâtip Çelebi Ü. Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 

Doç. Dr. Necdet ŞENGÜN- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. Süleyman GÖKBULUT- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Doc. Dr. İbrahim IŞITAN- Karabük Ü. İlahiyat Fak. 

Yrd. Doc. Dr. İdris TÜRK- Pamukkale Ü.  İlahiyat Fakültesi 

Yrd. Doç. Dr. Raşit ÇAVUŞOĞLU- İzmir Katip Çelebi Ü. İslami İlimler Fakültesi 

Yrd. Doc. Dr. Rabia UÇKUN- Ege Ü. Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 

Yrd. Doç. Dr. Arif DEMİR- Yıldırım Bayezid Ü. Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 

Yrd. Doç. Dr. Şamil BAŞ- Recep Tayyib  Erdoğan Ü. İlahiyat Fakültesi 

Yrd. Doç. Dr. Hasan YAŞAROĞLU- Gümüşhane Ü. İlahiyat Fakültesi 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Salim GÜVEN- Pamukkale Ü. İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Gör. Dr. Kemal Ramazan HAYKIRAN-Dokuz Eylül Ü. Buca Eğitim Fakültesi 

Öğretim Gör. Güldane GÜNDÜZÖZ- Ordu Ü. İlahiyat Fakültesi 

Ar. Gör. Betül İZMİRLİ- Dokuz Eylül Ü. İlahiyat Fakültesi 

Ar. Gör. Muhammet SEVİNÇ- Ankara Ü. İlahiyat Fakültesi 

Mehmet  Hakan ALŞAN-Eğitimci, Yazar 

Bilim Uzmanı Veli Cem ÖZDEMİR- Barbaros Hayrettin İmam Hatip Ortaokulu  Türkçe Öğretmeni 

Mehmet ÇAYIRDAĞ- Kayseri Büyükşehir Belediyesi  eski Başkan danışmanı ve eski Vakfılar Bölge Müdürü 

Alim GERÇEL- Erciyes Dergisi İmtiyaz Sahibi ve Yazı işleri müdürü, Kayseri Kültür Derneği başkanı 



Halveti  tac-ı Şerif-i 

Hz. İbrahim Halveti  Pir'in doğduğu Kuşadası Çınar Köyü 


